

# Årsredovisning

---

## *Shifter of Sweden AB*

559056-6740

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maria Kihlström  
2023-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom rekrytering, utbildning och coaching för arbetssökande. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	13	189	1 289	1 246
Resultat efter finansiella poster	-9	2	706	657
Soliditet %	77	70	56	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren eftersom verksamheten minskat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 429 077	-2 141	1 476 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 141	2 141	0
- Årets resultat			-9 096	-9 096
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 426 936	-9 096	1 467 840

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 426 936
Årets resultat	-9 096
Summa	1 417 840

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 417 840
Summa	1 417 840

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 472	189 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 472</b>	<b>189 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-22 011	-74 998
Personalkostnader	2 0	-105 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 011</b>	<b>-180 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 539</b>	<b>8 780</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-724	-6 723
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-557</b>	<b>-6 723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 096</b>	<b>2 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 096</b>	<b>2 057</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-4 198
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 096</b>	<b>-2 141</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	171 231	117 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 475	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>184 706</i>	<i>117 917</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 716 604	1 978 280
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 716 604</i>	<i>1 978 280</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 901 310</b>	<b>2 096 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 901 310</b>	<b>2 096 197</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 426 936	1 429 077
Årets resultat	-9 096	-2 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 417 840	1 426 936
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 467 840</b>	<b>1 476 936</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	427 570	612 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 900	6 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>433 470</b>	<b>619 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 901 310</b>	<b>2 096 197</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Maria Kihlström*

Maria Kihlström

2023-06-30